
Uchwała Nr 160 / 845 /2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia  21  października 2021roku 

w sprawie zawarcia aneksu do umowy nr ORO.273.6PP.2021 
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) w związku z § 11 ust. 1 pkt 2) umowy nr ORO.273.6PP.2021 z dnia 12.10.2021r. 
Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Postanawia się zawrzeć aneks do umowy Nr ORO.273.6PP.2021 z dnia 12.10.2021 roku w 
sprawie zamówienia publicznego, o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały; 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Ryszard Król     ………………………………… 
 
3) Wiesław Fidurski   ………………………………… 
 
4) Henryk Trawiński   …………………………………  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr   160 /   845   /2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia  21  października 2021 roku 

w sprawie zawarcia aneksu do umowy nr ORO.273.6PP.2021 
 
 
 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w 
formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 

Dnia  23 września 2021r.  została podjęta Uchwała Nr 156/820/2021 Zarządu Powiatu 
Złotowskiego w sprawie wyboru wykonawcy i zawarcia umowy dla modernizacji instalacji 
elektrycznej w Placówce Opiekuńczo – Wychowaczej „Dzwoneczek” w Jastrowiu. 

Konieczna jest realizacja dodatkowych robót budowlanych, nieobjętych 
zamówieniem podstawowym, które świadczone będą przez dotychczasowego wykonawcę. 
Zawarcie aneksu jest zgodne z § 11 ust. 1 pkt 2) umowy nr ORO.273.6PP.2021 z dnia 
12.10.2021r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


